Мун и цИ пал ьное_ общеобразо BaTeJ-I ь ное уч ре)цден и е
<<UсновНая общеОбразоваТельнаЯ школd N 8)>,хут. Восточный Стец_повъкого муниципальпого округа

Ставропольского края

прикАз
( 17) июля 2024 х. Восточный

об утверждении Положения о комиссии по л противодействию коррупциимунициП€lльногО _образоВательногО учреждения косiовнй оощеоор€вовательнzUI
ЧlОjа NЭ8>>, ХУТ. ВОСЪОЧНЫй Степновёкбго муниципщIьного о*р"уЁёr"uЪ}'о""'3ii.*о.окрая

J\ъ 487

в соответствии со
противодействии

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Утвердить
муницип€шъного
школа Jtlb8>, хут.
края

1 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-Фз ,,о

положение О комиссии по ^противодействию коррупцииюбр аз о в атедьн о го учр ежд е н ия
-

u О Сfi о ;; ; ^ ;Ь-ЙЪЪЁр * Ь'i5{dri
",

*босточныи Uтепновского муницип€Lльного округа Стdвропольского

2. Разместить настоящее Положение на официальном сайте
образовательного 1чреждения моУ OOIII}I's, хУТ. Восточный в
информационно-телекомN,I)rникационной сети "Интернет''.

3. Контроль за исполнением прика:}а оставJUIю за собой.

4. Настоящий прик€lз вступает в силу со дня его подписания.

И.о. директора И.Н.Носочева